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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 해양수산과
정책: 어업경쟁력 강화
단위: 어업인육성 및 활동증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 해양수산과

해양수산과 26,942,053 26,846,433 95,620

국          6,306,430 6,276,430 30,000

균             50,000 50,000 0

기            110,081 109,785 296

도          4,523,113 4,497,654 25,459

군         15,952,429 15,912,564 39,865

어업경쟁력 강화 16,529,902 16,493,111 36,791

국            599,615 569,615 30,000

기                296 0 296

도          3,687,396 3,661,937 25,459

군         12,242,595 12,261,559 △18,964

어업인육성 및 활동증진 2,507,770 2,404,575 103,195

국             18,120 18,120 0

도            397,851 351,892 45,959

군          2,091,799 2,034,563 57,236

어촌계 성황당 정비 200,000 250,000 △50,000

401 시설비및부대비 200,000 250,000 △50,000

01 시설비 200,000 250,000 △50,000

  ◎어촌계 성황당 정비               200,000            250,000         △50,000  경정 200,000,000원*1식

어업용 면세유 인상차액분 긴급 일부 지원 153,195 0 153,195

도             45,959 0 45,959

군            107,236 0 107,236

307 민간이전 153,195 0 153,195

도             45,959 0 45,959

군            107,236 0 107,236

02 민간경상사업보조 153,195 0 153,195

  ◎어업용 면세유 인상차액분 긴급 지원
              153,195                  0          153,195      153,195,000원*1식

도             45,959 0 45,959

군            107,236 0 107,236

수산증양식 및 자원관리 9,250,810 9,243,510 7,300

국            516,384 486,384 30,000

도            935,608 941,908 △6,300

군          7,798,818 7,815,218 △16,400

불법어업 및 수산물원산지 지도단속 18,000 26,000 △8,000

401 시설비및부대비 12,000 20,000 △8,000

01 시설비 12,000 20,000 △8,000

  ◎내수면어업 불법 방지시설
               12,000             20,000          △8,000      경정 12,000,000원*1식

우렁쉥이 종자 자립 지원 0 14,700 △14,700

도                  0 6,300 △6,300

군                  0 8,400 △8,400

307 민간이전 0 14,700 △14,700

도                  0 6,300 △6,300

군                  0 8,400 △8,400
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부서: 해양수산과
정책: 어업경쟁력 강화
단위: 수산증양식 및 자원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상사업보조 0 14,700 △14,700

  ◎우렁쉥이 종자 자립 지원                     0             14,700         △14,700  경정 0원

도                  0 6,300 △6,300

군                  0 8,400 △8,400

수산자원보호 직불제 30,000 0 30,000

국             30,000 0 30,000

301 일반보전금 30,000 0 30,000

국             30,000 0 30,000

12 기타보상금 30,000 0 30,000

  ◎수산자원보호 직불제                30,000                  0           30,000  2,307,690원 * 13명

국             30,000 0 30,000

어업인 생산기반 지원 4,771,322 4,845,026 △73,704

국             65,111 65,111 0

기                296 0 296

도          2,353,937 2,368,137 △14,200

군          2,351,978 2,411,778 △59,800

수출상품 품질향상(선별, 포장) 지원 30,000 20,000 10,000

도              9,000 6,000 3,000

군             21,000 14,000 7,000

307 민간이전 30,000 20,000 10,000

도              9,000 6,000 3,000

군             21,000 14,000 7,000

02 민간경상사업보조 30,000 20,000 10,000

  ◎수출상품 품질향상(선별,포장)지원
               30,000             20,000           10,000      경정 10,000,000원*3개소

도              9,000 6,000 3,000

군             21,000 14,000 7,000

정치망가두리 시설비 지원 0 84,000 △84,000

도                  0 17,200 △17,200

군                  0 66,800 △66,800

402 민간자본이전 0 84,000 △84,000

도                  0 17,200 △17,200

군                  0 66,800 △66,800

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 84,000 △84,000

  ◎정치망 가두리 시설비 지원                     0             84,000         △84,000  경정 0원

도                  0 17,200 △17,200

군                  0 66,800 △66,800

FTA 피해보전직불금 지원 296 0 296

기                296 0 296

301 일반보전금 296 0 296

기                296 0 296

12 기타보상금 296 0 296

  ◎FTA 피해보전직불금 지원                   296                  0              296  296,000원*1명

기                296 0 296

해양관광진흥 9,021,771 9,021,771 0
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부서: 해양수산과
정책: 해양관광진흥
단위: 해양레저 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국          5,698,815 5,698,815 0

도            729,869 729,869 0

군          2,593,087 2,593,087 0

해양레저 개발 9,021,771 9,021,771 0

국          5,698,815 5,698,815 0

도            729,869 729,869 0

군          2,593,087 2,593,087 0

물치항 어촌뉴딜 300사업 1,455,000 1,455,000 0

국          1,018,500 1,018,500 0

도            130,950 130,950 0

군            305,550 305,550 0

401 시설비및부대비 0 200,000 △200,000

국                  0 140,000 △140,000

도                  0 18,000 △18,000

군                  0 42,000 △42,000

01 시설비 0 200,000 △200,000

  ◎물치항 어촌뉴딜300 역량강화사업                     0            200,000        △200,000  경정 0원

국                  0 140,000 △140,000

도                  0 18,000 △18,000

군                  0 42,000 △42,000

403 자치단체등자본이전 1,455,000 1,255,000 200,000

국          1,018,500 878,500 140,000

도            130,950 112,950 18,000

군            305,550 263,550 42,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 1,455,000 1,255,000 200,000

  ◎물치항 어촌뉴딜 300사업(2022년도)
            1,455,000          1,255,000          200,000      경정 1,455,000,000원*1식

국          1,018,500 878,500 140,000

도            130,950 112,950 18,000

군            305,550 263,550 42,000

재무활동(해양수산과) 290,000 231,171 58,829

보전지출 290,000 231,171 58,829

반환금 기타 290,000 231,171 58,829

802 반환금기타 290,000 231,171 58,829

01 국고보조금반환금 64,534 30,156 34,378

  ◎2019년 친환경부표 보급 지원사업 국비 집행
    잔액                   735                  0              735

  ◎2020년 해양쓰레기 집하장 설치사업 국비 집
    행잔액                21,091                  0           21,091

  ◎2020년 해양쓰레기 집하장 설치사업 국비 이
    자발생액                    52                  0               52

  ◎2020년 해양쓰레기 집하장 처리사업 국비 이
    자발생액                     2                  0                2

  ◎2020년 해양쓰레기 집하장 처리사업 국비 집
    행잔액                   291                  0              291

  ◎2021년 어업활동 지원사업 국비 보조금 집행
    잔액                 3,000                  0            3,000

      734,300원

      21,090,520원

      51,070원

      1,450원

      291,000원

      3,000,000원
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부서: 해양수산과
정책: 재무활동(해양수산과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎2021년 어업활동 지원사업 국비 보조금 이자
    발생액                     3                  0                3

  ◎2019년 친환경부표 보급 지원사업 국비 이자
    발생액                    21                  0               21

  ◎2020년 친환경부표 보급 지원사업 국비 집행
    잔액                    89                  0               89

  ◎2020년 친환경부표 보급 지원사업 국비 이자
    발생액                    27                  0               27

  ◎2021년 친환경부표 보급 지원사업 국비 집행
    잔액                    20                  0               20

  ◎2021년 친환경부표 보급 지원사업 국비 이자
    발생액                    13                  0               13

  ◎2021년 친환경수산물(배합사료) 직불제사업
    국비 집행잔액                 9,028                  0            9,028

  ◎2021년 친환경수산물(배합사료) 직불제사업
    국비 이자발생액                     6                  0                6

      2,270원

      20,370원

      88,150원

      26,190원

      19,100원

      12,800원

      9,027,400원

      5,460원

02 시ㆍ도비보조금반환금 225,466 201,015 24,451

  ◎2019년 친환경부표 보급 지원사업 도비 집행
    잔액                   210                  0              210

  ◎2021년 어업활동지원 사업 도비 보조금 집행
    잔액                   540                  0              540

  ◎2019년 친환경부표 보급 지원사업 도비 이자
    발생액                     6                  0                6

  ◎2021년 어업활동지원사업 도비 보조금 이자발
    생액                     1                  0                1

  ◎2020년 친환경부표 보급 지원사업 도비 집행
    잔액                    25                  0               25

  ◎2020년 친환경부표 보급 지원사업 도비 이자
    발생액                     8                  0                8

  ◎2021년 친환경부표 보급 지원사업 도비 집행
    잔액                     6                  0                6

  ◎2021년 친환경부표 보급 지원사업 도비 이자
    발생액                     4                  0                4

  ◎2021년 우렁쉥이 종자 자립지원사업 도비 이
    자발생액                     5                  0                5

  ◎2022년 정치망 가두리 시설비 지원사업 도비
    이자발생액                    10                  0               10

  ◎2021년 어선사고 Zero화 안전장비 보급 사업
    도비 이자발생액                     7                  0                7

  ◎2021년 어선사고 Zero화 안전장비 보급 사업
    도비 집행잔액                   132                  0              132

  ◎2021년 어구보수보관장 시설사업 도비 집행잔
    액                 4,706                  0            4,706

  ◎2021년 어구보수보관장 시설사업 도비 이자발
    생액                   883                  0              883

  ◎2021년 바다숲 조성 도비 집행잔액
               13,559                  0           13,559

  ◎2021년 바다숲 조성 도비 이자발생액
                  145                  0              145

      209,800원

      540,000원

      5,820원

      530원

      24,900원

      7,480원

      5,600원

      3,650원

      4,660원

      9,180원

      6,250원

      132,000원

      4,705,900원

      883,000원

      13,558,440원

      144,350원
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부서: 해양수산과
정책: 재무활동(해양수산과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎2021년 양식장 첨단관리 시스템 구축 도비 집
    행잔액                 4,200                  0            4,200

  ◎2021년 양식장 첨단관리 시스템 구축 도비 이
    자발생액                     4                  0                4

      4,200,000원

      3,450원
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